
 
 

Архангельская область 
Шенкурский район 

 
Муниципальное образование 

«Верхопаденьгское» 
 

Администрация муниципального образования 
«Верхопаденьгское» 

 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 

03.06.2019 года              №  11 
 

С. Ивановское 
 

О внесении изменений и дополнений  
в распоряжение от 28.11.2018 года №24 «О создании комиссии МО 

«Верхопаденьгское»по обследованию жилого помещения» 
 

 В связи с поступившим протестом  прокурора  Шенкурского района  от 

15.03.2019 года № 7-16-2019 , в целях приведения  в соответствии с 

действующим законодательством, Руководствуясь Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об 

утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, 

жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на основании Устава 

МО «Верхопаденьгское» р а с п о р я ж а ю с ь: 

1. Пункт 2 распоряжения изложить в следующей редакции: 

«2. Утвердить комиссию в следующем составе: 

Председатель комиссии – Кирчигина Елена Михайловна, глава МО 

«Верхопаденьгское»; 

Секретарь комиссии – Селенина Ирина Сергеевна, помощник главы 

МО «Верхопаденьгское»; 

Члены комиссии: 



1. Леонтьева Ольга Анатольевна – ведущий специалист отдела 

архитектуры, строительства и ремонта объектов социальной сферы МО 

«Шенкурский муниципальный район» (по согласованию); 

2. Кубрякова Людмила Евгеньевна – главный специалист 

производственного отдела МО «Шенкурский муниципальный район» (по 

согласованию); 

3. Денисова Надежда Витальевна -  руководитель "БТИ" Шенкурский 

филиал Государственного Унитарного предприятия Архангельской  области 

(по согласованию); 

4. Тюлькин Игорь Николаевич – начальник территориального отдела 

Роспотребнадзора по Вельскому, Коношскому, Шенкурскому и Устьянскому 

району (по согласованию). 

5. Дерябин Сергей Александрович  - начальник отдела надзорной 

деятельности и профилактической работы Виноградовского и Шенкурского 

районов (по согласованию)» 

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой. 

 
 
Глава МО «Верхопаденьгское»                           Е.М. Кирчигина 
 
 


	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

